Championnats Suisse Espoirs
Lausanne
4-5.06.2016

Duet finale J3

Juge arbitre :
Juge arbitre assistant :

CLASSEMENT FINAL

Limmat Nixen Zirich

1 |LESURTEL Ambre

2 |MUNTENER Sofie

R

Morges Natation 1

1 |CRISTOFORI Morgana

2 |PONSAR Alice

R

Genéve Synchro Onex

1 |MOREL Milla

2 |RASMUSSEN Gaia

R

SC Flés Buchs

1 [BUCHEL Noemi

2 [JUTZ Jessica

R [KLAUSER Nadina

Morges Natation 2

1 |CURRAN Neve

2 [JAQUIER Orlane

R [ZAHND Shirley

Dauphins Synchro Vernier 1

1 |BLUMER Danielle

2 |CERUTTI Yelena

R

Dauphins Synchro Vernier 3

1 |MOVTCHAN Martina

2 |SONNEY Clara

R

CSE J3 2016 / Duet results

Brennwald Nina

Fischer Cathy

Synch

Moy. Rés. Fig. 62.4307
Total Libre 61.3000
Résultat final 123.7307
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 62.2307
Total Libre 60.9333
Résultat final 123.1640
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 61.1094
Total Libre 60.6000
Résultat final 121.7094
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 60.0387
Total Libre 60.8998
Résultat final 120.9385
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 59.7493
Total Libre 59.4001
Résultat final 119.1494
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 58.3267
Total Libre 59.1668
Résultat final 117.4935
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 58.3414
Total Libre 57.9330
Résultat final 116.2744
Pén. (incl)
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Resp. résultats : Espana Capucine
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Duet finale J3

| 8 [Synchronverein Bern 2

1

STREIT Olivia

2

WILLFRATT Keira

R

| 9 [Schwimmclub Solothurn 2

1

ORSCHEL Pascale

2

TARY Anna

R

RUEGSEGGER Jeannine

[ 10 ]Lugano Nuoto P. Sincro 2

1

STANZIANI Lisa

2

TANACKOVIC Anastasija

R

| 11 [Lausanne Natation

1

LUTE Maartje

2

STOJKOVIC Anastasija

R

| 12 |Dauphins Synchro Vernier 2

1

DE MELLO SILVA Emily

2

SESSINI Anna

R

ARNDT Lillie

| 13 [Lugano Nuoto P. Sincro 1

1

BATTAGLIA Irene

2

MASTROMARCHI Livia

R

| 14 |Synchronverein Bern 1

1

DOLEJSKA Mei Lin

REBER Johanna

NAF Laura-Sophie

| 15 [Red-Fish Neuchatel 2

HUGLI Laura

TISSOT Emelyne

| 16 Jcud.

N Plan-les-Ouates 2

DAGNEAUX Rachel

HAAS Angélique

CSE J3 2016 / Duet results

Moy. Rés. Fig. 59.8574
Total Libre 56.0000
Résultat final 115.8574
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 58.4694
Total Libre 56.4999
Résultat final 114.9693
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 57.2334
Total Libre 56.2998
Résultat final 113.5332
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 56.2680
Total Libre 55.7669
Résultat final 112.0349
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 55.6334
Total Libre 54.9667
Résultat final 110.6001
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 54.6240
Total Libre 55.2668
Résultat final 109.8908
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 54.4120
Total Libre 52.1331
Résultat final 106.5451
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 51.9974
Total Libre 52.3333
Résultat final 104.3307
Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig. 53.0160
Total Libre 49.0667
Résultat final 102.0827
Pén. (incl)
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Resp. résultats : Espana Capucine



Duet finale J3

Moy. Rés. Fig.

50.1200

Total Libre

51.0333

Résultat final

101.1533

Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig.

49.3427

Total Libre

51.3333

Résultat final

100.6760

Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig.

Total Libre

Résultat final

Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig.

Total Libre

Résultat final

Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig.

Total Libre

Résultat final

Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig.

Total Libre

Résultat final

Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig.

Total Libre

Résultat final

Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig.

Total Libre

Résultat final

[ 17 |schwimmclub Solothurn 1
1 |ITEL Satine
2 |RIS Helen
R

| 18 |Red-Fish Neuchatel 1
1 [CALAME Lya
2 |RIZZA Serena
R

[ 1o

[ 20

[ 21

[ 22

[ 23

| 24

[ 25

Pén. (incl)

Moy. Rés. Fig.

Total Libre

CSE J3 2016 / Duet results

Résultat final

Pén. (incl)
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Resp. résultats : Espana Capucine



Championnats Suisse Espoirs SWise ming
Lausanne Synch ro
4-5.06.2016

Duet finale J3 RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Brennwald Nina
Fischer Cathy

Juge arbitre :
Juge arbitre assistant :

Difficulté
Kamm Aurélie

Exécution
Juge 1: Bossy Saskia

Juges : Impression artistique

Chechel-Gadoni Valeriya

Juge 2: Pulver Fabienne Farina Magali Scrignari Tiziana
Juge 3: Flihmann Andrea  Thomé Rahel Brennwald Barbara
Juge 4 : Molinari Monica Smal Olga Fahrni Patricia

Juge 5: Lampert Marina Troyon Lara Brown Carolyn

Notes des juges

1 2 3 4 5 Total

1 LESURTEL Ambre Limmat Nixen Ziirich Total Libre 61.3000
MUNTENER Sofie Exéc. / Synch. 63 62 60 6.1 63 Exéc. / Synch. 18.6000
Imp. Artist. 61 59 63 63 58 Imp. Artist. 24.4000
Difficulté 64 59 68 60 59 Difficulté 18.3000

Pénalités
2 CRISTOFORI Morgana Morges Natation Total Libre 60.9333
PONSAR Alice Exéc./Synch. 6.2 6.0 59 6.0 5.9 Exéc./Synch. 17.9001
Imp. Artist. 6.1 59 6.2 59 6.1 Imp.Artist. 24,1332
Difficulté 6.3 6.3 6.3 6.3 6.4 Difficulté 18.9000

Pénalités
3 BUCHEL Noemi SC Fl6s Buchs Total Libre 60.8998
JUTZ Jessica Exéc./Synch. 6.1 6.0 6.1 6.0 6.0 Exéc./Synch. 18.0999
R KLAUSER Nadina Imp. Artist. 6.2 6.0 65 6.1 6.0 Imp.Artist. 24.4000
Difficulté 59 6.4 6.6 6.0 6.0 Difficulté 18.3999

Pénalités
4 MOREL Milla Geneéve Synchro Onex Total Libre 60.6000
RASMUSSEN Gaia Exéc./Synch. 59 58 58 6.2 6.0 Exéc./Synch. 17.7000
Imp. Artist. 6.3 58 6.2 59 59 Imp.Artist. 24.0000
Difficulté 6.2 6.4 65 6.2 6.3 Difficulté 18.9000

Pénalités
5 CURRAN Neve Morges Natation Total Libre 59.4001
JAQUIER Orlane Exéc./Synch. 6.1 59 59 59 6.1 Exéc./Synch. 17.9001
R ZAHND Shirley Imp. Artist. 6.0 57 59 58 56 Imp.Artist. 23.2000
Difficulté 6.1 6.1 64 59 6.1 Difficulté 18.3000

Pénalités

CSE J3 2016 / Duet results print
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Resp. résultats : Espana Capucine



6 BLUMER Danielle
CERUTTI Yelena

7 MOVTCHAN Martina
SONNEY Clara

8 ORSCHEL Pascale
TARY Anna
R RUEGSEGGER Jeannine

9 STANZIANI Lisa
TANACKOVIC Anastasija

10 STREIT Olivia
WILLFRATT Keira

11 LUTE Maartje
STOJKOVIC Anastasija

12 BATTAGLIA Irene
MASTROMARCHI Livia

13 DE MELLO SILVA Emily
SESSINI Anna
R ARNDT Lillie

CSE J3 2016 / Duet results print

Notes des juges

1 2
Dauphins Synchro Vernier
Exéc./Synch. 6.0 5.5
Imp. Artist. 6.0 5.8
Difficulté 6.1 5.9

Dauphins Synchro Vernier

Exéc./Synch. 6.0 5.8
Imp. Artist. 59 57
Difficulté 59 55

Schwimmclub Solothurn

Exéc./Synch. 5.8 5.5
Imp. Artist. 58 5.6
Difficulté 56 5.5

Lugano Nuoto P. Sincro

Exéc./Synch. 5.7 5.4
Imp. Artist. 59 57
Difficulté 58 5.6

Synchronverein Bern

Exéc./Synch. 5.6 5.7
Imp. Artist. 57 56
Difficulté 57 5.3

Lausanne Natation

Exéc./Synch. 55 5.5
Imp. Artist. 55 5.6
Difficulté 55 5.6

Lugano Nuoto P. Sincro

Exéc./Synch. 54 5.7
Imp. Artist. 58 55
Difficulté 54 54

Dauphins Synchro Vernier

Exéc./Synch. 5.6 5.6
Imp. Artist. 56 55
Difficulté 56 54

3

6.2
6.0
6.2

6.2
6.0
5.8

6.0
5.7
5.9

5.6
5.7
6.0

5.9
5.8
5.7

5.8
5.7
5.5

5.7
5.6
53

5.5
5.5
5.4
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4

5.9
5.8
5.9

5.8
53
5.7

5.6
5.8
5.6

5.5
5.7
5.5

53
5.5
5.5

5.1
5.0
5.6

5.8
5.6
5.5

5.8
5.4
53

5.9
5.8
5.8

6.0
5.6
5.7

5.5
5.5
5.6

5.5
5.5
5.5

5.6
5.4
5.5

5.9
5.6
5.6

5.5
5.4
53

5.7
5.2
5.4

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats : Espana Capucine

Total

59.1668
17.7999
23.4668
17.9001

57.9330
17.7999
22.9332
17.1999

56.4999
16.8999
22.8000
16.8000

56.2998
16.5999
22.8000
16.8999

56.0000
16.8999
22.4000
16.7001

55.7669
16.8000
22.2668
16.7001

55.2668
16.8999
22.2668
16.1001

54.9667
16.8999
21.8668
16.2000



14 HUGLI Laura
TISSOT Emelyne

15 DOLEJSKA Mei Lin
REBER Johanna
R NAF Laura-Sophie

16 CALAME Lya
RIZZA Serena

17 ITEL Satine
RIS Helen

18 DAGNEAUX Rachel
HAAS Angélique

CSE J3 2016 / Duet results print

Notes des juges

1 2 3

Red-Fish Neuchatel
Exéc./Synch. 5.1 53 55
Imp. Artist. 53 53 54
Difficulté 50 54 4.8
Synchronverein Bern
Exéc./Synch. 5.0 55 5.4
Imp. Artist. 54 52 5.2
Difficulté 53 55 5.2
Red-Fish Neuchatel
Exéc./Synch. 49 5.0 5.3
Imp. Artist. 51 52 55
Difficulté 49 53 49
Schwimmclub Solothurn
Exéc./Synch. 4.7 52 5.2
Imp. Artist. 52 51 51
Difficulté 51 53 5.0
Cl.d.N Plan-les-Ouates
Exéc./Synch. 4.4 49 438
Imp. Artist. 45 52 5.2
Difficulté 47 5.0 4.6
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4

53
5.1
5.2

5.2
5.0
4.9

5.2
5.1
5.1

5.0
53
5.1

4.8
4.8
5.0

5.2
5.0
5.4

53
5.0
5.2

5.4
5.1
53

5.1
5.1
5.0

5.0
4.9
5.1

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats : Espana Capucine

Total

52.3333
15.8001
20.9332
15.6000

52.1331
15.9000
20.5332
15.6999

51.3333
15.5001
20.5332
15.3000

51.0333
15.3000
20.5332
15.2001

49.0667
14.4999
19.8668
14.7000
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